

Hi-Con Ejendomsinvest af 2006 A/S

Hjallerup Erhvervspark 1, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 29 79 95 71

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Dirigent:

.....
Peter Vendelin Olesen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Hi-Con Ejendomsinvest af 2006 A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Hi-Con Ejendomsinvest af 2006 A/S
Adresse, postnr. by	Hjallerup Erhvervspark 1, 9320 Hjallerup
CVR-nr.	29 79 95 71
Stiftet	1. september 2006
Hjemstedskommune	Brønderslev Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Kristensen, formand Lars Østergaard Peter Vendelin Olesen
Direktion	Peter Vendelin Olesen, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.164 t.kr. mod et overskud på 856 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 10.676 t.kr.

Det realiserede resultat efter skat lever op til årets forventninger. Det realiserede resultat anses således for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	3.004	2.985
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.111	-1.111
	Resultat før finansielle poster	1.893	1.874
3	Finansielle indtægter	132	0
4	Finansielle omkostninger	-533	-777
	Resultat før skat	1.492	1.097
5	Skat af årets resultat	-328	-241
	Årets resultat	1.164	856

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>1.164</u>	<u>856</u>
<u>1.164</u>	<u>856</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	<u>19.017</u>	<u>20.128</u>
		<u>19.017</u>	<u>20.128</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.017</u>	<u>20.128</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>4.013</u>	<u>1.735</u>
		<u>4.013</u>	<u>1.735</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>12</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.013</u>	<u>1.747</u>
	AKTIVER I ALT	<u>23.030</u>	<u>21.875</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	1.500	1.500
	Overført resultat	9.176	8.012
	Egenkapital i alt	10.676	9.512
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.247	1.246
	Hensatte forpligtelser i alt	1.247	1.246
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	9.439	9.795
	Gæld til tilknyttede virksomheder	375	375
		9.814	10.170
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	356	341
	Gæld til banker	208	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23	26
	Skyldig sambeskatningsbidrag	327	204
	Anden gæld	379	376
		1.293	947
	Gældsforpligtelser i alt	11.107	11.117
	PASSIVER I ALT	23.030	21.875

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

t.kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.500	7.156	8.656
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>856</u>	<u>856</u>
Egenkapital 1. januar 2025	1.500	8.012	9.512
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>1.164</u>	<u>1.164</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>1.500</u>	<u>9.176</u>	<u>10.676</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Gæld til realkreditinstitutter	9.795	356	9.439	7.854
Gæld til tilknyttede virksomheder	375	0	375	0
	<u>10.170</u>	<u>356</u>	<u>9.814</u>	<u>7.854</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Jysk-Fynsk Kapital Holding A/S som administrationselskab samt med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter begrænset og subsidiært med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter til og med 9. april 2025.

Selskabet er herefter sambeskattet med Jysk-Fynsk Kapital A/S som administrationselskab samt med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter begrænset og subsidiært med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter fra og med 10. april 2025.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har derudover indgået sædvanlige gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 19.017 t.kr.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed

Jysk-Fynsk Kapital A/S

Hjemsted

Bakken 38, 8722 Hedensted

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab

www.cvr.dk